Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Благоевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя России А.А.Власенкова»

ПРИКАЗ

                                                                  пгт. Благоево

от 29 августа 2024 г.                                                                                                 № 01-18/184

Об организации  работы Совета  профилактики в МОУ «Благоевская СОШ

им.Героя России А.А.Власенкова» на 2024-2025 учебный год

Во исполнение    соблюдений требований Федерального закона Российской

Федерации № 120-ФЗ от 24.06.1999 г. «Об основах профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», в целях организации деятельности Совета

профилактики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Совета профилактики:

   Председатель – Барышева Г.В., директор

   Зам.председателя – Букина Т.В., зам.директора по ВР

   Секретарь – Забелинская С.Е., соц.педагог

   Члены совета:

   Зам.директора по УВР Мишутина С.С.

   Педагог-психолог Пулодова И.К.

   Член общешкольного Совета родителей (по согласованию)

2. Социальному педагогу Забелинской С.Е. представить:

    1.1. план работы Совета профилактики МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России

А.А.Власенкова» на 2024-2025 уч.год;

    1.2. график посещения семей, состоящих на профилактических учѐтах

    1.3. график посещения несовершеннолетних, состоящих на профилактических учетах

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе  Т.В.Букину.

4. Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                     Г.В. Барышева

С приказом ознакомлены

Букина Т.В.  Мишутина С.С.

Забелинская  С.Е.                                                                                                                                      Пулодова И.К.

		2024-09-02T16:43:20+0300
	Барышева Галина Вячеславовна